
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 23 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/373/2021 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 17 grudnia 2021 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2022” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 12.393.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 171.046.286,94 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 164.060.483,77 zł, 

– dochody majątkowe: 6.985.803,17 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 12.393.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 188.315.541,33 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 168.268.002,77 zł, 

– wydatki majątkowe: 20.047.538,56 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 105.422.670,80 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 66.757.575,20 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 38.665.095,60 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 16.040.575,85 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 43.186.588,78 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 693.167,34 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2.925.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6230



§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 20.047.538,56 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.057.359,10 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2022 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6230



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/462/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 23 września 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
Zmiana

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 12.393.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85295 Pozostała działalność 12.393.000,00
dochody bieżące: 12.393.000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 12.393.000,00
RAZEM 12.393.000,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6230



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/462/2022

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 23 września 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 12.393.000,00

85295 Pozostała działalność 12.393.000,00

wydatki bieżące: 12.393.000,00

-wydatki jednostek budżetowych 243.000,00

~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235.700,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.300,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.150.000,00

RAZEM 12.393.000,00

w tym:
wydatki bieżące 12.393.000,00

wydatki majątkowe 0,00

* na wniosek organu wykonawczego

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6230


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU

		2022-09-27T12:10:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




